館林地区消防組合職員の給与に関する条例施行規則の一部を改正する規則をこ

こに公布する。

  令和６年１月１６日

                  館林地区消防組合

                   管理者 多 田 善 宏

館林地区消防組合規則第１号

館林地区消防組合職員の給与に関する条例施行規則の一部を改正する規則

第１条 館林地区消防組合職員の給与に関する条例施行規則（昭和４５年館林地区

消防組合規則第２号）の一部を次のように改正する。

  第３条第１項中「第１号様式」を「様式第１号」に改め、同条第２項中「第２

号様式」を「様式第２号」に改める。

  第９条の４第１項第１号中「１００分の１１９」を「１００分の１２４」に、

「１００分の２００」を「１００分の２１０」に、「１００分の１４３」を「１

００分の１４８」に、「１００分の２４０」を「１００分の２５０」に改め、同

項第２号中「１００分の１０７．５」を「１００分の１１２．５」に、「１００

分の１１９」を「１００分の１２４」に、「１００分の１２８．５」を「１００

分の１３３．５」に、「１００分の１４３」を「１００分の１４８」に改め、同

項第３号中「１００分の９６」を「１００分の１０１」に、「１００分の１１６」

を「１００分の１２１」に改め、同項第４号中「１００分の８７．５」を「１０

０分の９２．５」に、「１００分の１０６．５」を「１００分の１１１．５」に

改める。

  第９条の５第１項第１号中「１００分の４９」を「１００分の５１．５」に、

「１００分の５９」を「１００分の６１．５」に改め、同項第２号中「１００分

の４５．５」を「１００分の４８」に、「１００分の５５．５」を「１００分の

５８」に改め、同項第３号中「１００分の４３．５」を「１００分の４６」に、

「１００分の５３．５」を「１００分の５６」に改める。

  様式第１号及び様式第２号を次のように改める。

様式第１号（第３条関係）

総務課決裁  申請者

所属長
課長 補佐 係長 係

扶 養 親 族 認 定 申 請 書

年  月  日提出

申 請 者

職 ・ 氏 名：

所     属：

親 族 氏 名 続柄 生年月日
同居
別居

の別 職 業

月      収
※支給の

始期
種  類 金  額

配偶者 □有  □無 ※受 理 年  月  日

年  月  日

上記のとおり認定する

備考

様式第２号（第３条関係）

総務課決裁  申請者

所属長
課長 補佐 係長 係

扶養親族異動認定申請書

年  月  日提出

申 請 者

職 ・ 氏 名：

所     属：

異 動
の 別

親 族 氏 名 続 柄 生年月日
年 令
（満）

職 業 月 収 額
異 動
年 月 日

理 由

増

加

減

少

受 理    年  月  日 支給の始期・終期     年  月{からまで}支給

年  月  日

上記のとおり認定する

備考

第２条 館林地区消防組合職員の給与に関する条例施行規則（昭和４５年館林地区

消防組合規則第２号）の一部を次のように改正する。

  第９条の４第１項第１号中「１００分の１２４」を「１００分の１２１．５」

に、「１００分の２１０」を「１００分の２０５」に、「１００分の１４８」を「１

００分の１４５．５」に、「１００分の２５０」を「１００分の２４５」に改め、

同項第２号中「１００分の１１２．５」を「１００分の１１０」に、「１００分

の１２４」を「１００分の１２１．５」に、「１００分の１３３．５」を「１０

０分の１３１」に、「１００分の１４８」を「１００分の１４５．５」に改め、

同項第３号中「１００分の１０１」を「１００分の９８．５」に、「１００分の

１２１」を「１００分の１１８．５」に改め、同項第４号中「１００分の９２．

５」を「１００分の９０」に、「１００分の１１１．５」を「１００分の１０９」

に改める。

  第９条の５第１項第１号中「１００分の５１．５」を「１００分の５０．２５」

に、「１００分の６１．５」を「１００分の６０．２５」に改め、同項第２号中

「１００分の４８」を「１００分の４６．７５」に、「１００分の５８」を「１

００分の５６．７５」に改め、同項第３号中「１００分の４６」を「１００分の

４４．７５」に、「１００分の５６」を「１００分の５４．７５」に改める。

   附 則

１ この規則は、公布の日から施行する。ただし、第２条の規定は、令和６年４月

１日から施行する。

２ 第１条の規定による改正後の館林地区消防組合職員の給与に関する条例施行規

則第９条の４及び第９条の５の規定は、令和５年１２月１日から適用する。